DEGERFORS KOMMUN KALLELSE

Socialnamnden Datum

2021-03-09

Socialnamnden

kallas harmed till ssmmantride tisdagen den 16 mars 2021 kl. 13:00 — 17:00 i
Tunet, Folkets hus for att behandla féljande drenden:

Innan moter halls ett extra Individutskott vilket gor att métet blir ndgot
tordrojt.

Arende

1.

10.

11.

12.

13.

14.

Justering av protokoll och faststéllande av
dagordning

Rapport fran IFO: Barn och unga
Dnr 7413

Information fran verksamheten
Dnr 2709

Rapport fran Bemanningsenheten
Dnr 00078-2019

Internkontrollplan 2021
Dnr 00011-2021

Socialndmndens Verksamhetsplan 2021
Dnr 00012-2021

Projekt Heltidsarbete som norm
Dnr 00069-2018

Avsagelse uppdrag som ersattare i SN AU
Dnr 00040-2021

Information: Aldreplan 2035
Dnr 00115-2020

Dddsbohandlaggningsavgift
Dnr 00037-2021

Beslut i Krisledningsnamnden om transport till noder
Dnr 00038-2021

Fréga till namnden rérande boendestod
Dnr 00022-2021

Ledamotsinitiativ - avseende Vastergardens matsal
Dnr 00029-2021

Rapport fér kdnnedom: Slutrapport projekt
Barnkonventionen som lag
Dnr 7359

Anteckningar

Fredrik Rakar, utredare

Kommunfullmaktige

Kommunstyrelsen

Sida

1(2)

Sida
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Socialnamnden

Arende

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Johanna Svird

Rapport; Hogsta godtagbara kostnad
bostadskostnad 2021
Dnr 00033-2021

Ekonomisk manadsuppfoljning till KS
Dnr 00039-2021

Verksamhetens manadsrapport, februari
Dnr 00002-2021

Redovisning av erhdllna statshidrag 2021
Dnr 7414

Delegeringsbeslut sammanstallining
Dnr 00005-2021

Rapporter / Meddelanden
Dnr 00018-2021

ordforande sekreterare

Om nagot saknas i handlingarna kontakta sekreteraren.

Sida
2(2)

Anteckningar

Kommunstyrelsen

Till nAmnden for kAnnedom

Marianne Andersson

Sida



